
 

 

 

 

ЛИСИЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 24 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Філатова, 21, м. Лисичанськ, Сєвєродонецький р-н, Луганська обл., Україна, 93110  

тел. +38(099) 76-13-690, ЄДРПОУ 33751822 

E-mail: lisosvita24@ukr.net 

 
НАКАЗ 

 

17.09.2025 р.                                                                                                          № 15-агд 

 

Про створення атестаційної комісії  

І рівня та затвердження її складу 

 

Відповідно до пункту 1 розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затверджене наказом МОН від 09.09.2022 № 805, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити в Лисичанській гімназії № 24 Сєвєродонецького району Луганської 

області атестаційну комісію І рівня для атестації педагогічних працівників у 2025-

2026  навчальному році у кількості п’яти членів атестаційної комісії,  

з метою організації і проведення атестації педагогічних працівників гімназії, 

 

2.        Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

голова – НІКОЛАЄВА Наталія Віталіївна 

секретар – ЯНОВСЬКА-СУХЕНКО Ніна Володимирівна 

члени комісії – ЧЕРНИШОВА Тетяна Андріївна, КАЧУРОВСЬКА Світлана 

Вікторівна, ГЕДЗ Неллі Іллівна 

 

 3.    Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників навчального закладу. 

 

          4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.  

 
 

 

Директор Лисичанської гімназії № 24  

Сєвєродонецького району Луганської області                        Наталія НІКОЛАЄВА 
 


